Legjenda
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—— VIJA E NDERTIMIT
— Rruget

OBJEKTE

KUFIRI

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO - REPUBLIKA KOSOVO
KOMUNA E GIJILANIT
MUNICIPALITY OF GJILAN - OPSTINA GNJILANE

=i DREJTORIA PER URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
| DEPARTMENT OF URBANISM AND ENVIRONMENT PROTECTION
DIREKCIJA ZA URBANIZAM,I ZASTITU SREDINU

PLANI RREGULLUES URBAN "ARBERIA 1"

URBAN REGULATORY PLAN "ARBERIA 1"
REGULACIONI PLAN "ARBERIA 1"

ZGJIDHJA
URBANE

RIPARCELLIMI

VERTETON/ VERIFY / UVERAVA

DREJTORIA PER URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
DEPARTMENT OF URBANISM AND ENVIRONMENT PROTECTION
DIREKCIJA ZA URBANIZAM,| ZASTITU SREDINU

Bahrije MAHMUTI

KRYETARI | KOMUNES SE GJILANIT
MAYOR OF MUNICIPALITY OF GJILAN
PRESEDNIK OPSTINE GNJILANE

Qemajl MUSTAFA

FAZA Il/ PHASE Il / FAZA Il mars 2013 GJILAN




